Приложение 1 к документации

по запросу предложений

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ________
   г. Омск

«_______» ________ 2016 года
____________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ______________________________________________________, действующего на основании ____________________, с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Электротехнический комплекс», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Лунева Аркадия Юрьевича, действующего на основании Устава с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать Покупателю    силовые трансформаторы типа ТМГ-6/0,4кВ 1000 кВА группа соединений 11,              в количестве 2 (двух) штук      (далее - товар), а покупатель обязуется принять и оплатить товар в течение срока действия настоящего договора.
2.НАИМЕНОВАНИЕ, КОЛИЧЕСТВО, КАЧЕСТВО И ЦЕНА ТОВАРА

2.1. Цена, уплачиваемая Покупателем Продавцу за приобретаемый товар, составляет                          (   _________________________________  ) рублей ___копеек, в том числе НДС  (            ) рубля _ копеек.
2.2. Наименование, количество и цена товара указывается в Приложении №1 к настоящему Договору (Спецификации), отражаются в счетах, счетах-фактурах, спецификациях и накладных, являющихся неотъемлемой частью настоящего договора. Качество товара должно соответствовать требованиям государственных стандартов и ТУ завода-изготовителя. К товару прилагается сертификат соответствия ГОСТ.

2.3. Товар поставляется в таре и упаковке, соответствующей государственным стандартам и другой нормативно-технической документации.

2.4. Покупатель осуществляет приемку продукции, проверяет количество и качество продукции не позднее, чем в течение 10 дней с момента приемки продукции от Поставщика.
3.СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

3.1. Товар поставляется в срок: ________________________________________________.
3.2. Доставка товара осуществляется Продавцом за свой счет и своими средствами, либо путём привлечения третьих лиц - транспортной компании. Отгрузка товара осуществляется со склада Поставщика.
3.3. Поставщик считается выполнившим свои обязанности по поставке товара с момента передачи товара для перевозки транспортной компании, указанной Покупателем, что подтверждается датой в товарно-транспортной накладной, либо Покупателю.

3.4. Поставщик обязан отправить Покупателю факсимильную копию транспортного документа, по которому товар сдан к перевозке.
3.5. Адрес доставки: г. Омск, ул. 19 Марьяновская, д. 42
4.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Порядок оплаты за поставляемый Товар установлен в Приложении №1 к настоящему Договору (Спецификации). По согласованию сторон возможны другие порядок и сроки расчетов, что оформляется дополнительным соглашением Сторон.

4.2.Оплата товара производится Покупателем платежными поручениями путем перечисления денежных средств по реквизитам, указанным в настоящем Договоре.
4.3. Стороны пришли к соглашению о том, что предусмотренный настоящим договором порядок расчетов не является коммерческим кредитом. Положения п. 1 ст. 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации к отношениям сторон не применяются.

5.ОТВЕТСТВЕННОСЬ СТОРОН

5.1. В случае неисполнения принятых на себя обязательств, виновная сторона уплачивает другой стороне неустойку (пеню) в размере 0,1% за каждый день просрочки исполнения обязательств.

5.2. При поставке продукции ненадлежащего качества Поставщик обязан за свой счет заменить продукцию ненадлежащего качества продукцией, соответствующей условиям договора, либо соразмерно уменьшить сумму по счету.
5.3.При поставке некомплектной продукции (в т.ч. без необходимой документации), Поставщик обязан укомплектовать продукцию собственными силами и за свой счет

5.4. В остальном, имущественная ответственность по настоящему договору определяется в соответствии с действующим законодательством.

6.ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписаний и действует до «31» декабря 2016 года, а в части взаиморасчетов, до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
6.2.При возникновении разногласий Стороны обязуются  до обращения в суд принять меры по их непосредственному урегулированию. При этом Стороне, к которой предъявлена претензия, должен быть предоставлен срок для ответа не более 30 (тридцати) календарных дней, с учетом времени, необходимого для прохождения корреспонденции.

6.3. Стороны установили, что все споры, вытекающие из настоящего Договора, будут ими разрешаться в судебном порядке в Арбитражном суде Омской области.

6.4. Любые приложения, протоколы, изменения и дополнения к настоящему Договору действительны в случае их составления в письменной форме и подписания надлежащим образом уполномоченными представителями обеих Сторон.

6.5. Дополнения, протоколы, приложения к настоящему Договору становятся его неотъемлемой частью с момента их подписания надлежащим образом уполномоченными представителями обеих Сторон.

6.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
6.7. Приложение №1 (Спецификация) составляет неотъемлемую часть настоящего Договора.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
7.1. Поставщик: ___________________________

___________________________________________
___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

7.2. Покупатель: ОАО «Электротехнический комплекс»
644043, г. Омск, ул. Чапаева, 71
ИНН/КПП 5503068565/550301001
Банк получателя:
Филиал Банка ГПБ (АО) в г. Омске
БИК 045209727

 К/с 30101810552090000727

Р/с 40702810200311000841
ПОДПИСИ СТОРОН:
Поставщик:

        Покупатель:

_____________________(_________________)                                            _____________________(А.Ю. Лунев)

                      М.П.
 М.П.

Приложение №1

к договору поставки №
________________________

от «____» _________2016 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Поставщик обязуется передать Покупателю товар:

Трансформатор силовой масляный типа ТМГ-6/0,4кВ 1000кВА, группа соединений 11 в количестве двух штук.
Общая сумма по договору составляет __________________________(___________________________) рублей ___ копеек, в т.ч. НДС _________ рублей ___ копеек

Покупатель обязуется принять и оплатить товар в указанные сроки:

__________________________________________________________________________________________________

Гарантия на товар составляет ______ (________________) месяцев.

Поставщик гарантирует целостность и сохранность товара до момента поставки по адресу места поставки: г. Омск, ул. 19-я Марьяновская, 42.

Вместе со счётом на оплату Поставщик представляет Покупателю документы на товар: паспорта на товар и заводские протоколы испытаний.
ПОДПИСИ СТОРОН:

Поставщик:

        Покупатель:

_____________________(_____________)                                               ___________________(А.Ю. Лунёв)

                      М.П.
 М.П.